ДЕГТЯРСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

31 января 2025 г. № 1/2
г. Дегтярск

Об утверждении Регламента
Дегтярской городской территориальной избирательной комиссии

В целях приведения в соответствие с требованиями Федерального
закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», Избирательного Кодекса
Свердловской области, Примерного регламента территориальной
избирательной комиссии, утвержденного постановлением Избирательной
комиссии Свердловской области от 16 января 2025 года № 1/9, Дегтярская
городская территориальная     избирательная комиссия решила:

1. Утвердить Регламент Дегтярской  городской
территориальной избирательной комиссии в новой редакции (прилагается).

2. Считать утратившим силу решения Дегтярской городской
территориальной избирательной комиссии № 17/53 от 05 сентября  2024
года «Об утверждении Регламента Дегтярской городской территориальной
избирательной комиссии».

3. Разместить  настоящее  решение  на  странице  Дегтярской
городской территориальной  избирательной  комиссии  сетевого  издания
Избирательной  комиссии  Свердловской  области  «Вестник  избирательных
комиссий Свердловской области».

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
председателя Комиссии Машенцеву Е.В.

Председатель
Дегтярской городской территориальной

избирательной комиссии Е.В. Машенцева

Секретарь
Дегтярской городской территориальной

избирательной комиссии Н.А. Пятина